

Datum och plats:
Deltagare vid riskbedömningen:
Vad innebär förändringen?
Vilka delar av verksamheten berörs?
Vilka anställda berörs?
Hur påverkas de anställda?

Frågor att ställa	Ja, Nej, N/A	Kommentar	Åtgärd, datum och ansvarig
Har skyddsombud fått information om förändringen och samverkat vid risk och konsekvensbedömningen?			
Kan förändringen genomföras utan att det leder till ökad stress eller ökad risk för psykisk ohälsa?			
Kan förändringen genomföras utan att det leder till att säkerheten på något sätt försämras (hot, våld, ensamarbete eller social isolering)?			
Kan förändringen genomföras utan ökad risk för olyckor, fysiska skador, fysisk ohälsa eller ökad risk för belastningsskador och försämrad ergonomi?			
Kan förändringen genomföras utan negativ påverkan på samarbete/samordning inom grupper och/eller mellan grupper?			

Frågor att ställa	Ja, Nej, N/A	Kommentar	Åtgärd, datum och ansvarig
Kan förändringen genomföras utan att medföra oklarheter i ledningsfunktionen gällande t ex ansvar och befogenheter?			
Kan förändringen genomföras utan att informations-, kommunikations- och beslutsvägar påverkas negativt?			
Kan förändringen genomföras utan att det leder till ändrade arbetstider, scheman och/eller skift som medför negativa konsekvenser, gäller även resor till och från arbetsplatsen?			
Kan förändringen genomföras utan att den enskilde anställdes befattning/roll gällande t ex arbetsinnehåll, ansvar och befogenheter förändras, och har annars nödvändiga åtgärder vidtagits?			
Kan förändringen genomföras utan att den enskilde anställdes förhållande till lag och avtal förändras?			
Kan förändringen genomföras utan att det uppstår risk för andra negativa arbetsmiljökonsekvenser?			
Finns det personer som är i rehabilitering som omfattas av kortidspermitteringen?			
Påverkas inhyrd, utomstående arbetskraft?			

Du kan läsa mer på arbetsmiljöverkets hemsida i broschyren
"Riskbedömning inför ändringar i verksamheten"

www.av.se/globalassets/filer/publikationer/broschyror/riskbedomning-infor-andring-i-verksamheten-broschyr-adi575.pdf